2015年硕士研究生复试工作方案
根据湖北中医药大学《关于做好2015年硕士研究生复试工作的通知》（〔2015〕33号）文件精神，经我院研究生招生工作领导小组讨论，特制定我院2015年硕士研究生复试工作办法，现将复试相关工作安排如下：
一．复试内容及具体安排：
1.专业课考试
	专业名称
	考试科目及分值
	考试时间
	考试地点
	参考教材

	针灸推拿学
	《针灸学》
	60分
	2015年3月30日下午2:00—3:00
	黄家湖校区人文楼R211、R212
	《针灸学》，中国中医药出版社，王华主编

《推拿学》，中国医药科技出版社，吕明主编

	中医骨伤科学
	《中医骨伤科学》
	60分
	2015年3月30日下午2:00—3:00
	黄家湖校区人文楼R212
	《中医骨伤科学》，中国中医药出版社，王和鸣主编

2.同等学力加试科目安排
	专业名称
	考试科目及分值
	考试时间
	考试地点
	参考教材

	针灸推拿学
	《经络腧穴学》、《刺法灸法学》
	各100分
	2015年3月30日下午3:20—4:20
	黄家湖校区人文楼R211
	“十五”国家级规划教材《经络腧穴学》，沈雪勇主编；《刺法灸法学》陆寿康主编。

  3.面试时间地点安排
针灸推拿学专业

时间：2015年3月31日下午1:00

地点：昙华林校区行政楼六楼

中医骨伤科学专业

时间：2015年3月31日下午2:00

地点：昙华林校区行政楼十一楼学术报告厅
二．复试工作联系人及联系电话

联系人：张老师

联系电话：027-68889073
三．注意事项

1、请各位考生提前摸清考场位置，以免造成临时找不到考场而迟到。

2、专业笔试和面试时请各位考生带齐三证（身份证、准考证、复试通知书），严禁携带手机及相关资料进入考场。

四．复试考生名单
	序号
	姓名
	考生编号
	序号
	姓名
	考生编号

	1
	杨大业
	105075000410400
	30
	郑易炜
	105075000410524

	2
	鲍成
	105075000410406
	31
	陈璐
	105075000410526

	3
	汤双红
	105075000410409
	32
	梅清鲜
	105075000410528

	4
	王雅媛
	105075000410414
	33
	陈霞
	105075000410530

	5
	刘鹏
	105075000410416
	34
	聂旎萱
	105075000410531

	6
	李达
	105075000410418
	35
	张涛
	105075000410532

	7
	高炎
	105075000410421
	36
	邓超
	105075000410533

	8
	王彬
	105075000410429
	37
	王巧华
	105075000410535

	9
	王琪
	105075000420932
	38
	涂晶晶
	105075000410536

	10
	雷成成
	105075000421055
	39
	陈雨临
	105075000410539

	11
	裴金铭
	105075000410433
	40
	李佩
	105075000420757

	12
	李彬清
	105075000410485
	41
	高淑莉
	105075000421048

	13
	王启然
	105075000410488
	42
	聂红
	105075000410556

	14
	叶雄
	105075000410493
	43
	王慧娴
	105075000410559

	15
	吴桂玲
	105075000410494
	44
	徐铭阳
	105075000410561

	16
	郭佳
	105075000410496
	45
	廖明轩
	105075000420744

	17
	王珂
	105075000410498
	46
	夏鹏
	105075000410573

	18
	高月
	105075000410500
	47
	秦力
	105075000410444

	19
	何龙
	105075000410502
	48
	齐理华
	105075000410447

	20
	邓杰
	105075000410503
	49
	刘阔
	105075000410450

	21
	张婷婷
	105075000410509
	50
	陈少军
	105075000410452

	22
	黄佳
	105075000410510
	51
	王岩
	105075000410454

	23
	张洋
	105075000410512
	52
	刘钊
	105075000420753

	24
	刘晓君
	105075000410515
	53
	张振朋
	105075000420805

	25
	梁亚光
	105075000410517
	54
	付明立
	105075000420806

	26
	程黎
	105075000410518
	55
	白明亮
	105075000410466

	27
	吝宇
	105075000410519
	56
	张建
	105075000410476

	28
	李妍玲
	105075000410520
	57
	何俊锋
	105075000410477

	29
	程河
	105075000410522
	58
	帅权高
	105075000410480

PAGE
4